別記第１号様式（第２条関係）

令和 年 月 日

厚岸町教育委員会教育長 様

住 所

名 称

代表者 印

助 成 金 交 付 申 請 書

厚岸町文化振興助成条例施行規則第２条の規定により申請します。

交付申請額

事業の名称

主 催 者 名

主 管 者 名

期 日

会 場

備 考

＜事業内容＞

添付書類 開催要綱、参加申込書の写等

別記第２号様式（第２条関係）

収 支 予 算 書
＜収入の部＞ （単位 円）

科 目 金 額 説 明

合 計

＜支出の部＞ （単位 円）

科 目 金 額 説 明

合 計

別記第５号様式（第５条関係）

令和 年 月 日

厚岸町教育委員会教育長 様

住 所

名 称

代表者 印

事 業 完 了 報 告 書

厚岸町教育委員会指令第４１号による助成金について事業完了したので、厚岸町文化振興助

成条例施行規則第５条により報告します。

事業の名称

期 日

会 場

参 加 人 員

備 考

＜結果の概要＞

別記第６号様式（第５条関係）

収 支 決 算 書
＜収入の部＞ （単位 円）

科 目 金 額 説 明

合 計

＜支出の部＞ （単位 円）

科 目 金 額 説 明

合 計